

ROZPOČET - Rekonstrukce hřiště DDM Benešov					datum:	24.06.2024
Město Benešov						
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov						
pol.	Název	Množství	Jedn.	Cena za jed.	Cena bez DPH	
1	Demontáž plastových dlaždic vč. nakládky na kontejner s přemístěním do 50m	110	m2	54 Kč	5 940,00 Kč	
2	Demontáž gumy ze schodů vč. nakládky na kontejner s přemístěním do 50m	8	m2	54 Kč	432,00 Kč	
3	Nakládka a odvoz demontovaného povrchu vč. poplatku za likvidaci	0,8	t	4 720 Kč	3 776,00 Kč	
4	Důkladné očištění plochy od nečistot	153	m2	42 Kč	6 426,00 Kč	
5	Penetrace podkladu PU Primerem	153	m2	49 Kč	7 497,00 Kč	
6	Rozměření grafických motivů na ploše	1	kpl.	6 710 Kč	6 710,00 Kč	
7	Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	1	kpl.	7 230 Kč	7 230,00 Kč	
8	Bezpečný polyuretanový povrch EPDM 13mm v dané barevnosti (vodorovné plochy)	110	m2	1 720 Kč	189 200,00 Kč	
9	Bezpečný polyuretanový povrch EPDM 11mm v dané barevnosti (svislé plochy) 35m2 kolmých stěn + 8m2 schody	43	m2	1 890 Kč	81 270,00 Kč	
10	příplatek za natažení povrchu na kolmé stěny(prefabrikace pásů, řezání, speciální pojivo + lepení a bednění)	35	m2	2 664 Kč	93 240,00 Kč	
11	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm - rose	1	ks	331 Kč	331,00 Kč	
12	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm - UV rainbow blue	1	ks	424 Kč	424,00 Kč	
13	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Číslo 1 (beige) v kolečku 50 cm - signal green	1	ks	986 Kč	986,00 Kč	
14	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Číslo 2 (beige) v kolečku 50 cm - signal green	1	ks	986 Kč	986,00 Kč	
15	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Číslo 3 (beige) v kolečku 50 cm - signal green	1	ks	986 Kč	986,00 Kč	
16	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Číslo 4 (beige) v kolečku 50 cm - signal green	1	ks	986 Kč	986,00 Kč	
17	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Číslo 5 (beige) v kolečku 50 cm - signal green	1	ks	986 Kč	986,00 Kč	
18	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s levou dlání (black) - earth yellow	2	ks	720 Kč	1 440,00 Kč	
19	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s levou dlání (black) - UV sky blue	1	ks	960 Kč	960,00 Kč	
20	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s pravou dlání (black) - rose	1	ks	720 Kč	720,00 Kč	
21	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s pravou dlání (black) - UV sky blue	1	ks	960 Kč	960,00 Kč	
22	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s pravou dlání (black) - UV teal	2	ks	960 Kč	1 920,00 Kč	
23	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s levou stopou (black) - earth yellow	2	ks	720 Kč	1 440,00 Kč	
24	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s levou stopou (black) - rose	2	ks	720 Kč	1 440,00 Kč	
25	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s levou stopou (black) - UV sky blue	3	ks	960 Kč	2 880,00 Kč	
26	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s levou stopou (black) - UV teal	2	ks	960 Kč	1 920,00 Kč	
27	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s pravou stopou (black) - earth yellow	2	ks	720 Kč	1 440,00 Kč	
28	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s pravou stopou (black) - rose	2	ks	720 Kč	1 440,00 Kč	
29	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s pravou stopou (black) - UV sky blue	3	ks	960 Kč	2 880,00 Kč	
30	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s pravou stopou (black) - UV teal	2	ks	960 Kč	1 920,00 Kč	
31	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 30 cm s grafikou - UV barvy	15	ks	960 Kč	14 400,00 Kč	
32	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Terč s čísly - velký	1	ks	14 737 Kč	14 737,00 Kč	
33	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Žebřík - malý - beige	1	ks	3 107 Kč	3 107,00 Kč	
34	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Twister - malý 18 cm (set 24 ks)	1	ks	4 021 Kč	4 021,00 Kč	
35	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Housenka Velká s abecedou A-Z - UV may green	1	ks	13 459 Kč	13 459,00 Kč	

36	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Skákací KROKODÝL (1-10) - UV may green	1	ks	10 133 Kč	10 133,00 Kč
37	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Středová čára - beige	2	ks	345 Kč	690,00 Kč
38	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno C - UV teal	1	ks	187 Kč	187,00 Kč
39	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno I - UV teal	1	ks	187 Kč	187,00 Kč
40	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno J - černá	1	ks	150 Kč	150,00 Kč
41	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno K - UV teal	1	ks	187 Kč	187,00 Kč
42	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno M - černá	1	ks	150 Kč	150,00 Kč
43	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno P - černá	1	ks	150 Kč	150,00 Kč
44	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno R - UV teal	1	ks	187 Kč	187,00 Kč
45	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno T - UV teal	1	ks	187 Kč	187,00 Kč
46	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno U - černá	1	ks	150 Kč	150,00 Kč
47	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Písmeno Y - UV teal	1	ks	187 Kč	187,00 Kč
48	Základní zabezpečení plochy proti poničení po dobu tuhnutí EPDM povrchu (montáž a demontáž oplocení, umístění výstražných cedulí, fyzická ostraha)	2	den	5 000 Kč	10 000,00 Kč
49	Doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)	1	cel.	26 476 Kč	26 476,00 Kč
CELKEM bez DPH					527 511,00 Kč
DPH 21%					110 777,31 Kč
CELKEM s DPH					638 288,31 Kč

4soft, s.r.o. (IČ: 28703324)

Mgr. Michal Kubín, jednatel